

## Projektplan för Säffle Rotarys Barn- och Ungdomsfond

Service Above Self (osjälviskt tjänande) är Rotarys officiella motto. Alla rotarianer har till uppgift att finna olika sätt att med hjälp av serviceprojekt förbättra livskvaliteten på sin hemort eller i samhället runt om i världen.

Säffle Rotaryklubb har därför valt att satsa tid och pengar på att hjälpa ungdomar som har det svårt i Säffle.

Vi kommer att skapa en fond som heter:

### ***Säffle Rotarys Barn- och Ungdomsfond***

Vår målgrupp är barn och ungdomar, till och med 19 år, som har ekonomiska svårigheter att delta i olika aktiviteter såsom idrott, kultur och andra sociala aktiviteter.

Vårt mål är att samarbeta med bl.a. socialförvaltningen, kyrkor i Säffle, Hörnan, Kvinnojouren Frida, skolan, idrottsföreningar samt andra föreningar och organisationer som arbetar med och hjälper barn och ungdomar i Säffle.

Styrelsen i Säffle Rotaryklubb kommer att bestämma vilka som är berättigade till ekonomiskt stöd, med hjälp av de olika samarbetspartnerna.

Vi kommer att anordna olika aktiviteter till förmån för fonden, och börjar med en konsert i jan-2013.

Vi har som målsättning att denna fond ska leva vidare i många år.

Vårt första mål är att utdelning av medel och gåvor som finns i kassan ska ske under 2013-2016.

### **Projektbeskrivning**

Säffle Rotarys Barn- och Ungdomsfond är till för behövande barn och ungdomar till och med 19 år, boende i Säffle kommun.

Ansökningar till fonden kan endast göras av organisationer som är godkända av styrelsen. Enskilda personer kan ej ansöka om medel.

Utdelning av medel från fonden beslutas av styrelsen för Säffle Rotaryklubb.

Utbetalning av medel görs genom rekvisition.

Ansökningsformulär fylls i av samarbetspartnern.

Namn och annan känslig information på sökande behandlas konfidentiellt.

Styrelsen för Säffle Rotaryklubb förbehåller sig rätten att avslå inkommande ansökningar.

Styrelsen 2012/2013  
Årsmötet 2016



**SÄFFLE ROTARYKLUBB**  
DISTRICT 2360 SWEDEN

